

**Hetila Holding ApS**  
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 34 22 89 81**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hetila Holding ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 22 89 81
	Stiftet: 13. februar 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Hammer Henrik Pagh Mortensen Lars Oliver Pagh
<b>Direktion</b>	Henrik Pagh Mortensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Skave og Bjergby ApS, Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	KH Ring ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-8.290
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.500</b>	<b>-8.290</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.064	-709.016
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	95.915	-4.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.339
Andre finansielle indtægter	13.041	207.415
Øvrige finansielle omkostninger	-202.796	-18.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.276</b>	<b>-530.190</b>
1 Skat af årets resultat	-964	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.240</b>	<b>-530.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-442.332
Udbytte for regnskabsåret	158.700	155.100
Disponeret fra overført resultat	-229.940	-242.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.240</b>	<b>-530.190</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	419.062
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	314.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>733.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>733.080</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.045.824
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.964
Andre tilgodehavender	8.064	279.432
Tilgodehavender i alt	<u>8.064</u>	<u>1.338.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.211.141
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.211.141</u>
Likvide beholdninger	<u>4.587.772</u>	<u>2.037.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.595.836</b></u>	<u><b>4.586.427</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.595.836</b></u>	<u><b>5.319.507</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	4.333.776	4.563.716
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.700	155.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.582.476</u></b>	<b><u>4.808.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>13.360</u>	<u>510.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.360</u>	<u>510.691</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.360</u></b>	<b><u>510.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.595.836</u></b>	<b><u>5.319.507</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	964	0
	<b>964</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	979.413	979.413
Afgang i årets løb	-979.413	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>979.413</b>
Opskrivninger primo	-560.351	148.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-709.016
Årets tilbageførsler på afgang	560.351	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-560.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>419.062</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Skave og Bjergby ApS	Holstebro	0 %

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	223	223
Afgang i årets løb	-223	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>223</b>
Opskrivninger primo	313.795	318.567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-4.772
Årets tilbageførsler på afgang	-313.795	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>313.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>314.018</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KH Ring ApS	Holstebro	0 %
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	90.000	90.000
	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	442.332
Resultatandel	0	-442.332
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.563.716	4.806.674
Årets overførte overskud eller underskud	-229.940	-242.958
	<b>4.333.776</b>	<b>4.563.716</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	155.100	151.800
Udloddet udbytte	-155.100	-151.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>158.700</u>	<u>155.100</u>
	<b><u>158.700</u></b>	<b><u>155.100</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ej indregnet skatteaktiv udgør tkr. 8 vedrørende underskudsfræførsel.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Ejendomsselskabet Skave & Bjergby ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31/12 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.